

**MYSORE DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** Y-E-29-2026-27-36

**Closing Date/Time:** 08/07/2026 11:00

**Divisional Railway Manager Electrical** acting for and on behalf of The President of India invites E-Tenders against Tender No **Y-E-29-2026-27-36** Closing Date/Time 08/07/2026 11:00 Hrs. Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

**1. NIT HEADER**

<b>Name of Work</b>	KBPR-Provision of Platform Shelter (IRS) to full-length at PF No. 1 at KBPR Railway station.		
<b>Bidding type</b>	Normal Tender		
<b>Tender Type</b>	Open	<b>Bidding System</b>	Single Packet System
<b>Tender Closing Date Time</b>	08/07/2026 11:00	<b>Date Time Of Uploading Tender</b>	17/06/2026 18:23
<b>Pre-Bid Conference Required</b>	No	<b>Pre-Bid Conference Date Time</b>	Not Applicable
<b>Advertised Value</b>	3168783.44	<b>Tendering Section</b>	TENDER
<b>Bidding Style</b>	Single Rate for Tender	<b>Bidding Unit</b>	Above/Below/Par
<b>Earnest Money (Rs.)</b>	63400.00	<b>Validity of Offer ( Days)</b>	60
<b>Tender Doc. Cost (Rs.)</b>	0.00	<b>Period of Completion</b>	120 Days
<b>Contract Type</b>	Works - General	<b>Contract Category</b>	Expenditure
<b>Bidding Start Date</b>	24/06/2026		
<b>Are JV allowed to bid</b>	No	<b>Number of JV Member Allowed</b>	0
<b>Are Consortium allowed to bid</b>	No	<b>Number of Consortium Member Allowed</b>	0
<b>Ranking Order For Bids</b>	Lowest to Highest	<b>Expenditure Type</b>	Capital (Works)

**2. SCHEDULE**

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
<b>Schedule</b> () A-KBPR-Provision of Platform Shelter (IRS) to full-length at PF No. 1 at KBPR Railway station.							3168783.44	
01	Please see Item Breakup for details.				3062417.34	AT Par	3062417.34	
	<b>Description:-</b> Sub Work - I: PF No 1 shelter							
02	Please see Item Breakup for details.				106366.10	AT Par	106366.10	
	<b>Description:-</b> Sub Work - II Construction of New switch room							

**3. ITEM BREAKUP**

<b>Schedule</b>	Schedule A-KBPR-Provision of Platform Shelter (IRS) to full-length at PF No. 1 at KBPR Railway station.					
<b>Item- 01</b>	Sub Work - I: PF No 1 shelter					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	01	Liaison charges for correspondence with EB authorities for availing new connection, EIG charges.	Job	1.00	10000.00	10000.00
2	02	Dismantling of Existing light posts and electrical fittings in platform/approach road/street light/circulating area and other locations and handing over to concerned SSE in-charge with clear acknowledgement.	Numbers	25.00	613.36	15334.00

**MYSORE DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** Y-E-29-2026-27-36

**Closing Date/Time:** 08/07/2026 11:00

3	03	Provision of outdoor type LT kiosk board made up of 16 SWG CRCA sheet, angle frame duly powder coated with dimension of suitable size, water tight weather proof double door locking arrangement to accommodate aluminum Bus bar supporting PVC bushes/ fasteners on hylam sheet with grey enamel paint, provision of GI pipe for incoming and outgoing LTUG cables bottom entry painting of names/ stickers, LT board shall be mounted on cement concrete plinth min size 1000x800 mm & above ground level 400 mm with MS "C" channel with nut bolt, FP MCCB - 160 A 25KA Breaking capacity - 1No. as incomer MCCB, 100A 25KA FP MCCB - 2 No., TPN MCB 32A-2 No, DP MCB 32A-2 No (all 'C' series).	Set	1.00	48645.00	48645.00
4	04	Design Fabrication supply, fixing testing and commissioning of L.T control panel of suitable size made up of 16 S.W.G CRCA sheet, angle frame, duly powder coated with double door and locking arrangement on suitable size plinth/ foundation (plinth should be minimum 1 feet below surface level and 1 meters above surface level) with MS "C" channel with nut bolt,100A Aluminium bus bar with following switchgears (All C Curve)- 63A 4Pole MCB - 02 No., 32 A 4 Pole MCB-02 No.	Set	1.00	19532.00	19532.00
5	05	Supply of 22-watt 6500k batten 4 feet length LED lighting fixture as per specification SWR/LED LIGHT FITTING (Indoor/outdoor)/001-2016 effective from 18.04.2016 or latest.	Numbers	300.00	109.00	32700.00
6	06	Supply of LED batten type fittings with battery/Invertor, Power 20 Watt with minimum 2-year warranty as per complete specification.	Numbers	50.00	1100.00	55000.00
7	07	Freight, Fixing, testing and commissioning (including wiring) of LED fitting complete with suitable accessories.	Numbers	350.00	108.89	38111.50
8	08	Freight, Fixing and commissioning of BLDC ceiling fans 1200 mm size including hook and hardware items as required complete.	Numbers	50.00	111.71	5585.50
9	09	Supply and provision of Switch board to control all-night and part-night light circuits in platform comprising of 1No. of 32 Amp DP MCB and 4 Nos of 16 Amp. SPN MCBs, surface mounting type sheet steel enclosure fitted with bus bar, din channel, neutral link and incoming contact	Set	1.00	3887.40	3887.40
10	10	Excavation of horizontal drilling (Trenchless) in all types of soil for laying of LTUG/HTUG cable across the track/road.	Metre	70.00	1638.00	114660.00
11	11	Supply and laying of HDPE pipe of dia 110 mm grade PE-100 with pressure of PN 6 for safety of cables. Including all the ends should be sealing with bituminous compound.	Metre	100.00	286.71	28671.00
12	12	Laying of 4x16 - 35 Sq mm LTUG cable with aluminium conductor including end terminations at both ends. This work includes Extension of power supply from the nearest power supply source in the excavated cable trench/in trough/on building walls/sheds/shelters etc.	Metre	350.00	8.73	3055.50
13	13	Supply of LTUG Cable with Alu conductor, XLPE insulated and armoured, 4 x 50 sq mm as per IS-7098 part -1.	Metre	100.00	330.00	33000.00
14	14	Laying of 4 x 50-240 Sq mm LTUG cable with aluminium conductor including end terminations at both ends. This work includes Extension of power supply from the nearest power supply source in the excavated cable trench/in trough/on building walls/sheds/shelters etc	Metre	420.00	19.71	8278.20

**MYSORE DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** Y-E-29-2026-27-36

**Closing Date/Time:** 08/07/2026 11:00

15	15	Excavation of cable trench, 450 mm. wide and 1000 mm. deep in all types of soil and refilling the cable trench to original shape by excavated soil free from unwanted materials.	Metre	100.00	146.44	14644.00
16	16	Platform surface/concrete/Road cutting for excavation of cable trench 300 mm wide x 300 deep, re-fitting of soil and re-plastering of excavated trench with cement on the PF's to bring original shape.	Metre	10.00	598.89	5988.90
17	17	Wiring for circuit/ sub main wiring along with earth wire 2 X 4 sq. mm + 1 X 4 sq. mm earth wire sizes of FRLSH PVC insulated copper conductor, single core cable in surface /concealed medium class PVC conduit as required.	Metre	50.00	243.12	12156.00
18	18	Wiring for circuit/ sub main wiring along with earth wire 2 X 2.5 sq. mm + 1 X 2.5 sq. mm earth wire sizes of FRLSH PVC insulated copper conductor, single core cable in surface /concealed medium class PVC conduit as required.	Metre	100.00	199.94	19994.00
19	19	Connecting of light fittings, fans in platform to all night part night main circuits, running below PF shelter, with 3 Nos of 1.5 sq mm for phase, neutral and earth PVC insulated stranded copper wire in 20 mm dia PVC pipe and flexible PVC hose.	Point	400.00	428.00	171200.00
20	20	Supply and provision of XLPE Cable 10 sq. mm 4 Cores similar to Detailed Description/ Specification as per Product # 1 of GeM Contract No. GEMC-51168775801179 dt.27/10/2024.	Metre	60.00	110.00	6600.00
21	21	Supply, fixing, testing and commissioning of TPN-4 Way MCB distribution board Double door type with bus bar, neutral link and earth link with following No. of Switchgears (All C-Series). Incoming FP RCBO 63 A Sensitivity 100 mA - 1 No. Out- going DP MCB 6-32 A- 2 Nos, SP MCB 6- 32 A- 4 Nos. along with SPD TYPE2 AC TP+N.	Set	1.00	20190.85	20190.85
22	22	L.T. Earthing arrangements for hard soil using 50 mm C-Class GI Pipe- 2.7 Mtr length, soil treatment by spreading of 25 kgs each of salt and charcoal, duly painting earth pit with black paint and stenciling of earth resistance value with date, including supply and laying of 6 SWG G.I. wire and other hardware to connect equipment at site complete.	Set	7.00	5436.01	38052.07
23	23	Supply, fixing, installation testing and commissioning of three phase copper lighting Bus way 40 A double circuit (8 conductors), straight length with Tap-off provision, along with blanking plate.	Metre	450.00	3083.07	1387381.50
24	24	Supply and fixing of End feed units with cover suitable for lighting Bus bay, 40 A Double circuit (8 conductors).	Set	4.00	4953.23	19812.92
25	25	Supply and fixing of Bracket suitable for wall/suspension mounting of Lighting bus bay 40A double circuit (8 conductors).	Set	400.00	75.98	30392.00
26	26	Supply, fixing, installation testing and commissioning of 10A Tap-off unit L+N+E pre-wired with 1-meter length.	Set	400.00	1029.83	411932.00
27	27	Supplying and installing of 100 mm width X 50 mm depth X 1.6 mm thickness size of perforated Hot Dipped Galvanized Iron cable tray (Galvanization thickness not less than 50 microns) with perforation not more than 17.5%, in convenient sections, joined with connectors, suspended from the ceiling with G.I. suspenders including G.I. bolts & nuts, etc. as required. (To run Power supply over FOB).	Metre	400.00	669.00	267600.00

**MYSORE DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** Y-E-29-2026-27-36

**Closing Date/Time:** 08/07/2026 11:00

28	28	Supplying and installing of 100 mm width X 50 mm depth X 1.6 mm thickness size of perforated Hot Dipped Galvanized Iron cable tray "bends" (galvanization not less than 50 microns) with perforation not more than 17.5%, in convenient sections, joined with connectors, suspended from the ceiling with G.I. suspenders including G.I. bolts & nuts, etc. as required. (To run Power supply over FOB).	Each	10.00	1159.00	11590.00
29	29	Supply, installation, testing and commissioning of Potable water purification system with inbuilt water cooler. RO + UV + Copper similar to Detailed Description/Specification as per GeM Contract No. GEMC511687742669377 dt.14/11/2024.	Numbers	2.00	109530.00	219060.00
30	30	Supply of Portable fire extinguisher DCP type with nozzle and discharge fitting for ABC class of fire having ISI mark to IS -15683/2018 Rev.1. Capacity of fire extinguisher 6 Kgs. Fire Extinguishers having composite/SS/Aluminum cylinder of same fire rating as per latest IS-15683:2018 Rev-1 (Warranty Period: Up to 30 months from the date of supply).	Numbers	2.00	1141.50	2283.00
31	31	Aluminium Wall Supporting Straight Ladder with Top Hook, Height : 10 feet, Step Type : Flat , Fitted : Bottom Rubber , Minimum Load Capacity : 150 kg, C-Section Details (Approx) : 66.67 mm x 31.75 mm , Colour : Silver Conforming to IS : 3696-2 or Latest, Make - Kalco, Equal, King Ladder or Similar in all Respect. (Warranty Period: Up to 30 months from the date of supply). (After receiving of the material same to be Handed over to Concern SSE/E for further maintenance of assets)	Numbers	2.00	3540.00	7080.00
					<b>Total</b>	<b>3062417.34</b>
<b>Item- 02</b>	Sub Work - II Construction of New switch room					
<b>S No.</b>	<b>Item No</b>	<b>Description of Item</b>	<b>Unit</b>	<b>Qty</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>
1	01	Wiring for circuit/ sub main wiring along with earth wire 2 X 4 sq. mm + 1 X 4 sq. mm earth wire sizes of FRLSH PVC insulated copper conductor, single core cable in surface /concealed medium class PVC conduit / casing & capping as required.	Metre	30.00	243.12	7293.60
2	02	Wiring for circuit/ sub main wiring along with earth wire 2 X 2.5 sq. mm + 1 X 2.5 sq. mm earth wire sizes of FRLSH PVC insulated copper conductor, single core cable in surface /concealed medium class PVC conduit / casing & capping as required.	Metre	50.00	199.94	9997.00
3	03	Wiring for light point/ fan point/ exhaust fan point/ call bell point with 1.5 sq.mm FRLSH PVC insulated copper conductor single core cable in surface /concealed medium class PVC conduit / casing & capping, with modular switch, modular plate, suitable GI box and earthing the point with 1.5 sq.mm FRLSH PVC insulated copper conductor single core cable etc. as required.	Point	8.00	739.70	5917.60
4	04	Supply, fixing, testing and commissioning of 22-watt 6500k batten 4 feet length LED lighting fixture as per specification SWR/LED LIGHT FITTING (Indoor/outdoor) /001-2016 effective from 18.04.2016 or latest. Including all other required accessories complete.	Numbers	4.00	218.00	872.00

**MYSORE DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** Y-E-29-2026-27-36

**Closing Date/Time:** 08/07/2026 11:00

5	05	Supply, fixing, testing and commissioning of 10-watt 6500k batten 2 feet length LED lighting fixture as per specification SWR/LED LIGHT FITTING (Indoor/outdoor) /001-2016 effective from 18.04.2016 or latest. Including all other required accessories complete.	Numbers	2.00	178.24	356.48
6	06	Freight, Fixing and commissioning of BLDC ceiling fans 1200 mm size including hook and hardware items as required complete.	Numbers	2.00	111.71	223.42
7	07	Supply and provision of Digital Lux meter of range 0 to 2,00,000 Lux, Auto Range Measurement, Measures both Lux High Accuracy and rapid sampling time, Color LCD Display with backlight.	Numbers	1.00	14986.00	14986.00
8	08	Design, supply and installation of mobile charging unit made out of MS sheet CRCA 1.2 mm Thick, powder coated, IP 20 of dimensions 360mmx260mmx 100mm with 4 Nos of 6 A sockets and 2 Nos 1 Module USB charging units having 6 A switch for individual sockets and 6 A MCB in the incoming with mobile holding tray of size 250 mm x 150 mm and 4 Nos mobile holding pockets mounted on sides(detachable) as per drawing attached including IR logo, stickering, fixing arrangements on the wall/steel girder as per site condition. Sample to be supplied for approval.	Numbers	10.00	6672.00	66720.00
					<b>Total</b>	<b>106366.10</b>

**4. ELIGIBILITY CONDITIONS**

**Special Financial Criteria**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	No Financial credentials are required for tenders having advertised value up to Rs.50 lakhs.	No	No	Allowed (Mandatory)

**Special Technical Criteria**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	No Technical credentials are required for tenders having advertised value up to Rs.50 lakhs.	No	No	Allowed (Mandatory)

**Bidders shall confirm and certify on the behalf of the tenderer including its constituents as under:**

S.No.	Description
1	I/we the tenderer (s) am/are signing this document after carefully reading the contents.
2	I/We the tenderer(s) also accept all the conditions of the tender and have signed all the pages in confirmation thereof.
3	I/we hereby declare that I/we have downloaded the tender documents from Indian Railway website <a href="http://www.ireps.gov.in">www.ireps.gov.in</a> . I/we have verified the content of the document from the website and there is no addition, no deletion or no alteration to the content of the tender document. In case of any discrepancy noticed at any stage i.e. evaluation of tenders, execution of work or final payment of the contract, the master copy available with the railway Administration shall be final and binding upon me/us.
4	I/we declare and certify that I/we have not made any misleading or false representation in the forms, statements and attachments in proof of the qualification requirements.
5	I/We also understand that my/our offer will be evaluated based on the documents/credentials submitted along with the offer and same shall be binding upon me/us.
6	I/We declare that the information and documents submitted along with the tender by me/us are correct and I/we are fully responsible for the correctness of the information and documents, submitted by us.
7	I/we certify that I/we the tenderer(s) is/are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of Govt. of India from participation in tender on the date of submission of bids, either in individual capacity or as a HUF/ member of the partnership firm/LLP/JV/Society/Trust.

**MYSORE DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** Y-E-29-2026-27-36

**Closing Date/Time:** 08/07/2026 11:00

8	I/we understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be forged/false at any time during process for evaluation of tenders, it shall lead to forfeiture of the Bid Security and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year. Further, I/we and all my/our constituents understand that my/our offer shall be summarily rejected.
9	I/we also understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be false/forged at any time after the award of the contract, it will lead to termination of the contract, along with forfeiture of Bid Security/Security Deposit and Performance guarantee and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year.
10	I/We have read the clause regarding restriction on procurement from a bidder of a country which shares a land border with India and certify that I am/We are not from such a country or, if from such a country, have been registered with the competent Authority. I/We hereby certify that I/we fulfil all the requirements in this regard and am/are eligible to be considered (evidence of valid registration by the competent authority is enclosed)

**Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc.**

S.No.	Description
1	<b>Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc.</b> Please submit a certificate in the prescribed format (please download the format from the link given below). Non submission of the certificate, or submission of certificate either not properly filled in, or in a format other than the prescribed format shall lead to summary rejection of your offer. ( <a href="#">Click here</a> to download the Format of Self Certification)

**5. COMPLIANCE**

**Check Lst**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Uploading of Scanned copy of Statement of Bank details, PAN & GST.	No	No	Not Allowed

**Commercial-Compliance**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Compliance with Public Procurement (Preference to Make in India) Policy: This tender complies with Public Procurement (Preference to Make in India), Order 2017-Revision dated 19.07.2024 of Department of Promotion of Industry and Internal Trade, Ministry of Commerce and Industry, Govt. of India (herein referred to as PP-PIM), circulated vide Ministry of Railways (Railway Board)'s letter No.2020/RS(G)/779/2/Pt.1 (E3322671) dated 20.08.2024, and all its amendments. Only Class-I local suppliers (as defined in PP-PIM) shall be eligible to bid for list of items specified in Ministry of Railways (Railway Board)'s letter no.2025/RS(G)/779/3 (E3488356) dated 02.05.2025. For other items, only Class-I and Class-II local suppliers are eligible to bid. At the time of bidding, each bidder is required to indicate percentage of local content (as defined in PP-PIM) and provide self-certification that the item offered meets the local content requirement for "Class-I local supplier"/"Class-II local supplier", as the case may be. If this self-certification is not submitted, the bid will be summarily rejected. For contracts above Rs.10 crores, the provisions of Para 9(c) of PP-PIM shall be additionally applicable. For the purposes of this NIT, the "local content" (as defined in PP-PIM) requirement to categorize a supplier as "Class-I local supplier" is minimum 50% and for "Class-II local supplier" is minimum 20%. Also, the Margin of Purchase Preference (as defined in PP-PIM) is 20%. The procedure for preference to Make in India shall be as specified in PP-PIM. Uploading of self-certificate for meeting the local content requirement for "Class-I local supplier"/"Class-II local supplier", as the case may be (proforma attached). Non-submission of this certificate will lead to summary rejection of bid. ( <a href="#">Click here to download Format</a> )	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)

**MYSORE DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** Y-E-29-2026-27-36

**Closing Date/Time:** 08/07/2026 11:00

2	Please enter the percentage of local content in the material being offered. Please enter 0 for fully imported items, and 100 for fully indigenous items. The definition and calculation of local content shall be in accordance with the Make in India policy as incorporated in the tender conditions.	No	Yes	Allowed (Optional)
---	---	----	-----	--------------------

**General Instructions**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	EMD of those tenderers will be forfeited who resile from their offers within the validity period of the tender.	No	No	Not Allowed
2	Joint Venture is applicable for tenders valuing more than Rs.10.00 Cr. only.	No	No	Not Allowed
3	The tenderer shall not add any condition(s) on their own anywhere in their offer including documents uploaded with the offer. Any such conditions if stated and if are in violation of the Railway's Tender conditions, may lead to summary rejection of the offer. Railway reserves the right to reject such offers summarily without assigning any reasons whatsoever.	No	No	Not Allowed
4	The tenderer shall not add any condition(s) on their own anywhere in their offer including documents uploaded with the offer. Any such conditions if stated and if are in violation of the Railway's Tender conditions, may lead to summary rejection of the offer. Railway reserves the right to reject such offers summarily without assigning any reasons whatsoever.	No	No	Not Allowed
5	Railway reserves the right to verify/seek clarification from authority/professional who has issued Certificate towards Technical/Financial eligibility of the tenderer.	No	No	Not Allowed
6	Railway reserves the right to cancel the tender without assigning any reason thereof.	No	No	Not Allowed
7	If the Tenderer(s) deliberately give(s) wrong information in tender or create(s) circumstance for the acceptance of tender, Railway shall without prejudice to any other right or remedy, shall reject such offer at any stage and forfeit the amount deposited as Earnest Money besides suspending the business for a minimum period of two years.	No	No	Not Allowed
8	Even for the working contractors of this Railway, the onus of establishing the credentials of the tenderers from the office records or otherwise does not lie with the Railway. Railway shall evaluate the offer only from the certificates/documents which are submitted / attached with the offer.	No	No	Not Allowed
9	If eligible L-1 tenderer resiles/withdraws offer after closing of the tender such tenderer shall be debarred from participation in the tender for this work, if the tender gets discharged due to tenderer resiling from the offer. The EMD shall be forfeited without prejudice to right of Railways to take any legal action as deemed fit against such tenderer.	No	No	Not Allowed
10	Unreleased EMD, if any, held with the Railway Administration shall not be adjusted towards the EMD to be remitted online for the present tender.	No	No	Not Allowed
11	Railways reserve the right to reject any or all offers without assigning any reason thereof.	No	No	Not Allowed

**Special Conditions**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	CONTRACTOR'S ELECTRICAL LICENCE: The tenderer shall possess a valid Electrical Contractor's license issued by any state Government for carrying out this work of the voltage classes involved (11 KV or above in case of this work). And this work shall be carried out under the direct supervision of a person holding valid certificates of competency for the same voltage classes issued or recognized by the State Government. The Electrical license shall be mandatorily uploaded in the IREPS website while submitting the bid without which the bid will be summarily rejected.	No	No	Not Allowed



**MYSORE DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** Y-E-29-2026-27-36

**Closing Date/Time:** 08/07/2026 11:00

**Undertakings**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	I/We also hereby agree to abide by the Indian Railways, Works contract, General conditions of contract April-2022, with all correction slips up-to-date and to carry out the work according to the Special Conditions of Contract and Specifications of materials and works as laid down by Railway in the annexed Special Conditions/Specifications, Schedule of Rates with all correction slips up-to-date for the present contract.	No	No	Not Allowed
2	I/We have read the various conditions to tender attached here to and agree to abide by the said conditions. I/We also agree to keep this tender open for acceptance for a period of 60 days from the date fixed for opening the same and in default thereof. I/We offer to do the work for South Western Railway, Mysuru at the rates quoted in the attached schedule and hereby bind myself /ourselves to complete the work in all respects within the time frame mentioned in the tender document from the date of issue of letter of acceptance of the tender.	No	No	Not Allowed
3	I am the authorised person to represent the tendering firm and I am authorised to digitally sign the tender documents and all the other documents on behalf of the firm. I am fully aware that the offer will get summarily rejected if the offer is digitally signed by any person other than the person who is authorised to digitally sign and submit the Tender Document on behalf of the tendering firm.	No	No	Not Allowed
4	I/We hereby certify that all the statements and documents scanned and submitted with my/our offer are true and correct.	No	No	Not Allowed
5	I am/we are aware of the fact that this offer is made in the full understanding that my/our offer will be subjected to verification of all the information submitted with this offer.	No	No	Not Allowed
6	I/We (including our constituents) have not been blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry/Department/Public Sector Undertaking of the Government of India/State Government from participation in tenders/contract on the date of opening of bids either in our individual capacity OR as partner/member of Partnership Firm/ JV Firm in which we were/are partners/members	No	No	Not Allowed
7	I/We are aware of the fact that Firm/Company/Individual Owner/Proprietor etc. will be legally liable and accountable for all activities performed by the authorized signatories through the IREPS website. I/We keep the list and details of the authorized signatories updated at all times and remove the name of the authorized signatory immediately if he/she leaves the company. In case of failure to do so, the Firm/Company/Individual Owner/ Proprietor will be held liable for actions of such signatory.	No	No	Not Allowed
8	Until a formal agreement is prepared and executed, acceptance of this offer will constitute a binding contract between us subject to modifications as may be mutually agreed to between us and indicated in the letter of acceptance of my/our offer for this work.	No	No	Not Allowed
9	I/we also undertake to carry out the work in accordance with said plans, specifications and Conditions of Contract, and to find and provide such of the materials (other than those to be supplied by the Railway) for, and to do all such things which in the opinion of the Engineer may be necessary for, or incidental to the construction, completion and maintenance thereof and to complete the whole of the said works in all respects, and hand them over to you or your representative(s) within the period specified and to maintain the same for the period and the manner provided for in the conditions of contract.	No	No	Not Allowed

**Custom**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
-------	-------------	-----------------------	-----------------	---------------------



**MYSORE DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** Y-E-29-2026-27-36

**Closing Date/Time:** 08/07/2026 11:00

1	Format for Certificate as prescribed in ANNEXURE-V to be Submitted / Uploaded by the tenderer along with the tender documents.	Yes	Yes	Allowed (Optional)
2	CONTRACTOR'S ELECTRICAL LICENCE: The tenderer shall possess a valid Electrical Contractor's license issued by any state Government for carrying out this work of the voltage classes involved (11 KV or above in case of this work). And this work shall be carried out under the direct supervision of a person holding valid certificates of competency for the same voltage classes issued or recognized by the State Government. The Electrical license shall be mandatorily uploaded in the IREPS website while submitting the bid without which the bid will be summarily rejected.	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)

**6. Documents attached with tender**

S.No.	Document Name	Document Description
1	GCCApril-2022.pdf	GCC April 2022
2	JPOintenderdocumnets.pdf	Joint Procedure Order
3	TB-ProvisionofPFsheltertofulllengthatPF-1atKBPR.pdf	Tender Booklet
4	AdvanceCorrectionSlips1-11toGCC-2022.pdf	Advance Correction Slips to GCC

This tender complies with Public Procurement Policy (Make in India) Order 2017, dated 15/06/2017, issued by Department of Industrial Promotion and Policy, Ministry of Commerce, circulated vide Railway Board letter no. 2015/RS(G)/779/5 dated 03/08/2017 and 27/12/2017 and amendments/ revisions thereof.

As a Tender Inviting Authority, the undersigned has ensured that the issue of this tender does not violate provisions of GFR regarding procurement through GeM.

**Signed By:** D RAVISHANKAR

**Designation :** Sr.DEEGS